MOÇÃO Nº     114         ⁄2008.

EMENTA: congratulações ao Cônego Francisco Carlos Euzébio e ao Diácono João Batista da Costa,
pelos eventos realizados na 3º Semana de Fé e Política na Paróquia Nossa Senhora de Fátima, no mês de
Setembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Cônego Francisco Carlos Euzébio e ao Diácono João Batista da Costa, pelos
eventos realizados na 3º  Semana de Fé e Política na Paróquia Nossa Senhora de Fátima,  no mês de
Setembro de 2008.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 15 de setembro de2008

VEREADOR JOSÉ  CARLOS  GOMES  -  “CAL”